Pozemky    
 LV č. 1374 - parc. č. 3630/27 (53  m2) 12 967,51 1/1 12 967,51 

LV č. 8538 - parc. č. 3755/1 (21  m2) 10 276,14 1/2 5 138,07 

Spolu pozemky (74,00 m2)   18 105,58 

Všeobecná hodnota celkom   146 535,12 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   147 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenstoštyridsaťsedemtisíc Eur 

V Bratislave, dňa 20.08.2025 Ing. Juraj Gaľa 

IV. PRÍLOHY 

č.    Názov Formát 

Počet 
strán  

1. 
Kópia výpisu z katastra nehnuteľností, výpis z listu vlastníctva č. 1374 a 8538, 
k.ú. Malacky, okres Malacky, dňa 20.08.2025, vytvorená cez katastrálny portál